"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XXVI (очередная) сессия

          третий созыв

от 29 мая 2018 года  № 210
О внесении изменений и дополнений в  Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Хлебниковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» р е ш и л о:
1. Внести  в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Хлебниковское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 25.12.2014 года №40 ( с изменениями от 15.09.2015 года №68, от 18.05.2017 года №16) следующие изменения:

- пункт 2.2 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

 «2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;»;

-подпункт 3 пункта 2.2  изложить в следующей редакции:

 «3. По проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся публичные слушания или общественные обсуждения, порядок организации и проведения которых определяется решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию(обнародованию) и вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности  и связям с общественностью (председатель Куклин В.А)

Глава муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                             А.П.Смышляев